
ANO XXXVIII                N.º 084              30/05/2008 





 

  SUMÁRIO 
 

ESTE BOLETIM DE SERVIÇO É CONSTITUÍDO DE 002 (DUAS ) PÁGINAS 
CONTENDO AS SEGUINTES MATÉRIAS: 

   
 
 
 
 
SEÇÃO II 
 
PARTE 4 
 
DESPACHOS E DECISÕES 
REITOR.......................................................................................................................................................................002 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

ROSÂNGELA MARIA GAUDIE LEY MENEZES ANA MARIA DE HOLLANDA CAVALCANTI DE SÁ COUTO
Chefe do Serviço de Comunicações Administrativas Diretora do Núcleo de Documentação 

 
 

 
 



UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 
ANO XXXVIII - N° 084 30/05/2008   SEÇÃO II                                    PÁG. 02 

 

SEÇÃO II 
 

Parte 1: 
 
 

PORTARIA Nº. 38.158 de 29 de maio de 2008. 
 
 

EMENTA: Designa servidores para atuarem nas 
Licitações, modalidade de PREGÃO, pela 
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação 
desta Universidade (PROPP/UFF).  

 
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suas 

atribuições legais, estatutárias e regimentais, 
 
Considerando os termos constantes no Memorando nº. 71 de 12 de maio de 2008, 

da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação desta Universidade, 
 

RESOLVE: 
 
1 – Cessar o efeito da Portaria nº. 36.825, de 30.04.2007; 
 
2 – Designar as servidoras MARÍLIA FERREIRA CHAGAS, Técnico em Contabilidade, 
matrícula SIAPE nº. 308217-1 e LÚCIA CRISTINA SOARES CONSTANTINI, Técnico 
em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE nº. 06046218, como PREGOEIRAS para 
atuarem em licitações nas modalidades de PREGÃO Presencial e Pregão Eletrônico, a serem 
realizadas pela Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação desta Universidade Federal 
Fluminense. 
 
3 – Designar para comporem a Equipe de Apoio as seguintes servidoras: 
 
– MARIA LEONOR VEIGA FARIA, Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE 
nº. 308140; 
 
– REGINA PERES CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE, Técnico em Assuntos 
Educacionais, matrícula SIAPE nº. 387079-0; e. 
 
– VERA LÚCIA LAVRADA CUPELLO CAJAZEIRAS, Técnico em Assuntos 
Educacionais, matrícula SIAPE nº. 308377-1. 
 
Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 
 

HEITOR LUIZ SOARES DE MOURA 
Decano no Exercício da Reitoria 

# # # # # # 
 


	O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,
	Considerando os termos constantes no Memorando nº. 71 de 12 de maio de 2008, da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação desta Universidade,
	1 – Cessar o efeito da Portaria nº. 36.825, de 30.04.2007;
	2 – Designar as servidoras MARÍLIA FERREIRA CHAGAS, Técnico em Contabilidade, matrícula SIAPE nº. 308217-1 e LÚCIA CRISTINA SOARES CONSTANTINI, Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE nº. 06046218, como PREGOEIRAS para atuarem em licitações nas modalidades de PREGÃO Presencial e Pregão Eletrônico, a serem realizadas pela Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação desta Universidade Federal Fluminense.
	3 – Designar para comporem a Equipe de Apoio as seguintes servidoras:
	– MARIA LEONOR VEIGA FARIA, Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE nº. 308140;
	– REGINA PERES CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE, Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE nº. 387079-0; e.
	– VERA LÚCIA LAVRADA CUPELLO CAJAZEIRAS, Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE nº. 308377-1.
	Publique-se, registre-se e cumpra-se.
	boletim-fl2-2008.pdf
	Página 1


